证券代码：000801        证券简称：四川九洲       公告编号：2014041

四川九洲电器股份有限公司

关于非公开发行股票方案获国家国防科技工业局批复

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2014 年 5 月 28 日，四川九洲电器股份有限公司（以下简称

“公司”）召开第十届董事会 2014 年度第二次会议审议通过了公

司非公开发行股票方案等议案，本次董事会决议公告已于 2014

年 5月 30 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网上。

近期，公司收到国家国防科技工业局《关于四川九洲电器股

份有限公司非公开发行股票募集资金收购军工企业有关问题的

意见》（科工计„2014‟688 号），国家国防科技工业局批复原则

同意公司非公开发行股票方案。

特此公告。

                     四川九洲电器股份有限公司董事会

                        二○一四年六月二十六日